Powyźsze'·p�stanowienić wyjęte· jest z przywiedzionych na
str- 77,: 86, :i 88 Akt kommissyi do rozpoznania _gwRłtów 
w Krak:ówie na Zydac:b w roku 1682 dnia 12 marca ,popeł-
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niooycb, · r Akt, te ,po · łacinie , pisane w grodzie 11:rako"'.skim 
fe ria' sex.t a  ·p oś't fes,tnm ,Sa nc.tior u m  lnnio.oe·n�n:m 
Mavt,yi:u m pro x ima. an n o, Do,m·ini 1683 ·ohłabowane, 
w·wie1czytelnej przez, potlstaro,śi;ieg<? J.aua Zydowsluego· poświad� 
;eqiAn6j .kopii; 147. stron i·n fo I: obejmującej, znajdują się·"' hi
blivtece uni wersy�etu jagi:ellońskiego, ' i w kafalogach jej· po'd 
l()lt1Jłem; ·Ac ts,a d e  tu m u 1 tu ,sit u d  i os ·o r  u m c:r a co v·i e il· 
s 1i,u m a. tł 682 są zapisane.-. Dla dopełnienia przepisów wzgfę
�e!11 ispokojności, kLóreśmy wyżej ąa' str. 84 i 85, przywied-Li ·; 
nie pd rzeczy będzie wspoJillliec; jeszcze i to, że I.a k.ommiss�1a 
IJa OS·�atnjem Swojem ,posiedzeniu dnia I 23 październik;a lJOS�a• 
nowiła co 'nąstępuje: Ex pleJ1iori iufoqnatione sui,' ccHarib in 
quibus doliatores sua excrceut antiqua' more, artifici'a, 1 et cella
riurn, pod Ska 1 ką dictum ( cum e� tarnen cohdition.e,1ne praefati 
doliatores per se aut suos inquilinos vel subor<linatas personas 
quosv.is liquores prqpinare et vagos ac· licentiosos homines fo
vęre praesumant) rigori anterioris decreti ( t. r. Sabbato post 
octavas festi Sacratissimi Corporis Christi wydancę;o) Judicii 
praesentis non subesse dec!arat , et ab co . libęra esse vult. 
Nihilominus decernit: quatenus tecta omnia super foribus cel,. 
lariorum decreto anteriori obnoxiorum, tam Cracoviae, quam 
Casimiriae et aliis in locis. adjacentibus, hinc et ab a etu praeseuti 
per possessores lapidearum et domorum tollaatur et amoveantur; 
sub rigore anterioris decreti per contravenientes succumbendo. 

K. 

'L.)111,iwe1.ó�teł ja�ieff0�óki w "(..oku 1511 JaoJi 

JW�CJ�j ;;?lp'taw�ania 0hx..�ó�11. 

Orlus erat quidam modus insolens deponeudi bea�ias sive 
bachanias ( ! ! ) inter scolasticos, qui in recenter venientibus ob 
studia literarum ad nostram universitatem exercebatur, quibus 
ad plures passus ab urbe alii seniores studentes occurrebant, 
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·peregrinis foduti vestibus, depactabantque curu e11ormibus vexis
et percussionibus. Et interdum ducebant iUos tirones ad offici
nas cauponum, et ibi cogebanlur solvere prandia vel coenas
illis beanis depositoribus; et perinde faciebant in domibus aliis,
vel in bursis et collegiis abominabilibus vexationibus. Et plures
lllius enormitatis evitandae causa· ad studia nostra non erant ausi
ititare. Nos vero videntes cum doctoribus et magistris, con
gregatione de more facta in collegio majori' statui�us' ne per
amplius tałes beaniarum depositiones essent non modo in pu
blicis talibus cauponum hospitiis, quod detestabilius est, et ue
que in bursis, nec in domibus doctorom el magistrorum; sed
ut dimittantur ex toto, stricte imposuimus, sic habere volen
tcs, ne deiuceps tale11 beaniae exerceantur, sub poena exclu
sionis ab universitale; ne expensas faciant inuti\es. Derogamus
quoque slatuto bursae Jerusalem , quod erat mała conditione
factum, deponendae talis beaniae cum sumptu. Volumus, ut
cassetur, nec a modo novitii scolares sumptus inanes faciant,
potius impendant pro libris et necessitatibus eorum. Hoc decre-